ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» июля 2024 г.                     № 675

г. Красноуфимск

«О внесении изменений в постановление Главы городского округа

Красноуфимск от 11.05.2021г. № 327 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

городского округа Красноуфимск»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением

Правительства Свердловской области от 25.03.2004 г. № 201-ПП «О комиссии

Правительства Свердловской области по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», руководствуясь

ст. 28, 48  Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Красноуфимск

от 11.05.2021г. № 327 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа

Красноуфимск», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа

Красноуфимск от 01.03.2022 № 158 «О внесении изменений в постановление

Главы городского округа Красноуфимск от 11.05.2021г. № 327 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности городского округа Красноуфимск».

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на

официальном сайте городского округа Красноуфимск (go-kruf.midural.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                                    М.А. Конев

Приложение № 2

Утверждено

Постановлением Главы

городского округа Красноуфимск

от 11 мая 2021 № 327,

в редакции постановления Главы

городского округа Красноуфимск

от «19» июля 2024 № 675

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

1.
Конев Михаил

Александрович

Глава городского округа Красноуфимск,

председатель комиссии

2.
Антипина Елена

Николаевна

первый заместитель Главы городского округа Красноуфимск,

первый заместитель председателя комиссии

3.
Батраев Александр

Закариевич

начальник 32 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Свердловской

области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

4.
Колчанов Николай

Сергеевич

начальник отдела общественной безопасности Администрации

городского округа Красноуфимск, секретарь комиссии

Члены комиссии:

5.  Солодов Андрей

Викторович

начальник МО МВД России «Красноуфимский»

(по согласованию)

6.  Хомутинников

Василий Анатольевич

начальник Красноуфимского ОВО - филиала ФГКУ УВО ВНГ

России по Свердловской области (по согласованию)

7.  Чухарев Евгений

Владимирович

начальник отдела надзорной деятельности и профилактической

работы ГО Красноуфимск, МО Красноуфимский округ,

Ачитского ГО (по согласованию)

8.  Коробейникова

Марина Юрьевна

начальник Красноуфимского отдела Управления

Роспотребнадзора по Свердловской области

(по согласованию)

9.  Мясников Павел

Николаевич

главный врач ГАУЗ СО «Красноуфимская районная больница»

(по согласованию)

10.  Филатов Максим

Владимирович

начальник Красноуфимского РКЭС

АО «Облкоммунэнерго» (по согласованию)

11.  Новиков Роман

Викторович

директор филиала АО Свердловскавтодор

Красноуфимское ДРСУ (по согласованию)

12.  Воронин Сергей

Анатольевич

руководитель Красноуфимского филиала

АО «Регионгаз-Инвест» (по согласованию)

13.  Ладейщиков Юрий

Сергеевич

заместитель Главы городского округа Красноуфимск

по социальной политике

14.  Борисовских Елена

Федоровна

начальник управления экономического развития Администрации

городского округа Красноуфимск

15.  Андронова Валентина

Владимировна

начальник финансового управления Администрации городского

округа Красноуфимск

16.  Кожакин Олег

Васильевич

директор КМКУ «Служба единого заказчика»

17.  Мартьянов Евгений

Григорьевич

директор МУП «Горкомхоз»

18.  Ташкинов Алексей

Михайлович

Директор МУП «ЖКУ»